
Usnesení č. 14 ze 14. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 18.07.2011

1

U S N E S E N Í  č. 14
ze 14. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 18.7.2011

I. Rada města schvaluje :
- zapisovatelku: Lucii Vyžrálkovou,
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť,
- za správnost obsahové stránky: Bc. Pavla Procházku,
- změny programu:

- bodu č. 14 – Různé  - doplnění o dodatečně zařazené materiály 
nutné pro jednání RM,

1. uzavření Smlouvy o zajištění kulturní akce – loutkového představení, se 
subjektem : Městské kulturní středisko, příspěvková organizace, Náměstí 
T.G.M. 40, Moravský Krumlov, IČ 45671800, v předloženém znění a 
pověřuje starostu města jejím podpisem,

2. dotaci z programu VFP v oblasti sociální dle návrhu komise pro rozdělení 
veřejné finanční podpory,

3. dotaci z programu VFP v oblasti školství dle návrhu komise pro rozdělení 
veřejné finanční podpory,

4. dotaci z programu VFP v oblasti prevence rizikového chování dle návrhu 
komise pro rozdělení veřejné finanční podpory,

5. rozdělení dotace z programu VFP v oblasti kultury tak, že upravuje položku 
číslo – 8 na výši příspěvku 20.000,- Kč jinak dle návrhu komise pro rozdělení 
veřejné finanční podpory,

6. rozdělení dotací z VFP v oblasti tělovýchovy a sportu dle návrhu komise pro 
rozdělení veřejné finanční podpory v upraveném znění,

7. pronájem pozemku  par.č. 1464/1 o výměře  cca 700 m2 v k.ú. Mor. Krumlov 
a par.č. 462/1 v k.ú. Polánka u Mor. Krumlov o výměře 700 m2 od 1.4.2011 
za cenu 100,- Kč/m2/rok firmě Dopravní stavby Třebíč,

8. pronájem části pozemku par.č. 355 v k.ú. Mor. Krumlov za nájemné ve výši 
2000,- Kč na dobu určitou od 15.5. do 15.9.2011 Hotelu Epopej, 
T.G.Masaryka 27, Mor. Krumlov,

9. uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému 
břemenu č. SB 6710-067/2 na stavbu s názvem „Rakšice, Havlíčkova 1052, 
přípojka NN“  v předloženém znění,

10.uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene se Správou železniční dopravní 
cesty, státní organizace č, SSO/DOZ/Stř.- Hru./VB/2011/2 na stavbu 
s názvem „DOZ Střelice – Hrušovany n.J., 1.etapa“ v předloženém znění za 
úplatu 5.130,- Kč za věcné břemeno,

11.vnitřní směrnici pro přidělování bytů v majetku města do nájmu občanům v 
předloženém znění,

12.stanovení výchozí ceny smluvního nájemného z bytů ve vlastnictví města podle 
varianty č. 2 (tabulky č. 2) předloženého materiálu a to s platností od 
1.8.2011,

13.aktualizaci organizačního řádu příspěvkové organizace Správa majetku města 
Mor. Krumlov v předloženém znění,



Usnesení č. 14 ze 14. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 18.07.2011

2

14.pronájem areálu Vrabčí hájek, ve dnech 3.9. od 14.00 hodin do 4.9.2011 do 
07.00 hodin  za účelem pořádání kulturní akce pro děti a mládež pořadateli 
akce,

15.nájemného za měsíce 07,08,09/2011 nájemkyni, 

16.návrh Smlouvy o spolupráci při realizaci stavby „II/152 Polánka, průtah“ se 
subjektem Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 3/5, 
601 82 Brno v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem této 
smlouvy,

17.úhradu vodného, stočného, el. energie na akci SMYC 2011 z fondu starosty,

II. Rada města ukládá :
1.  vedoucí finančního výboru Ing. Florianové vést příjem z prodeje nemovitostí 

ve zvláštní účetní evidenci.

III. Rada města doporučuje :
1. ZM schválit návrh rozpočtového opatření č. 9/2011 v předloženém znění, 

postupuje jej k projednání finančnímu výboru města,

2. stanovit výši příspěvku na dopravu pro občany nad 70 let pro rok 2011 ve výši 
300,- Kč/1  osoba, projednat ve finančním výboru a následně doporučuje 
projednat v zastupitelstvu města,

3. ZM schválit poskytnutí dotace v oblasti tělovýchovy a sportu ve výši ….. 
subjektům…….

4. zastupitelstvu města schválit prodej pozemků  par.č. 242/5 o výměře 202 m2 , 
par.č. 1383/7 o výměře 216 m 2,, par.č. 1383/8 o výměře 174 m2, par.č. 1383/9
o výměře 176 m2, par.č. 1383/10 o výměře 177 m2, par.č. 1383/11 o výměře 
175 m2, par.č. 1383/12 o výměře 176 m2, par.č. 1383/13 o výměře 193 m2, 
par.č. 1383/14 o výměře  190 m2, par.č. 1383/15 o výměře  194 m2, par.č. 
1383/16 o výměře  222 m2, par.č. 1383/17 o výměře 181 m2, par.č. 1383/18 o 
výměře 179 m2, par.č. 1383/19 o výměře 177 m2, par.č. 1383/20 o výměře  
226 m2, par.č. 1383/21 o výměře 185 m2, par.č. 1383/22 o výměře 185 m2, 
par.č. 1383/23 o výměře 184 m2, par.č. 1383/26  o výměře 175 m2, par.č. 
1383/27 o výměře 172 m2 , par.č. 1383/28 o výměře 175 m2, par.č. 1613/2 o 
výměře  209 m2, par.č. 1613/3o výměře 209 m2, par.č. 1613/4 o výměře 209 
m2,  par.č. 1613/5 o výměře  208 m2,  par.č. 1613/6 o výměře 208 m2 , par.č. 
833/3 o  výměře 229 m2   a  par.č. 832/3 o  výměře 197 m2 , vše v k.ú. Mor. 
Krumlov, vedené na  LV 10001 KRUMLOVANU stavebnímu bytovému 
družstvu, Sídliště 338, Mor. Krumlov za cenu  114,00 Kč/m2,

5. ZM schválit odstranění stavby domu č.p. 220,

6. zastupitelstvu města schválit narovnání majetkových práv k pozemku par. Č. 
660 o výměře 383 m2 souhlasným prohlášením mezi Českou republikou –
Lesy ČR, s.p. se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19 a Městem 
Moravský Krumlov,

7. ZM schválit návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
přeložky plynu na stavbě „II/152, Polánka, průtah“ a pověřit starostu města 
podpisem této smlouvy,



Usnesení č. 14 ze 14. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 18.07.2011

3

8. ZM schválit návrh Smlouvy o právu provést stavbu „II/152 Polánka – průtah“ 
a pověřit starostu města podpisem této smlouvy,

9. ZM schválit Dod.č. 7 Smlouvy o zajišťování financování systému IDS JmK na 
standard dopravní obslužnosti v rámci IDS JmK,

IV. Rada města provádí:
1.   provádí rozpočtové opatření č. 10/2011,

V. Rada města bere na vědomí :
1.  informaci o plnění rozpočtu v oblasti sdílených daní za období 01-06/2011,

2. smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje – smlouva č. 
7717/11/OKH evidované pod č.j. JMK 37081/2011 ve výši 100.000,- Kč a 
pověřuje starostu města za zřizovatele Městského kulturního střediska Mor. 
Krumlov, příspěvková organizace, jejím podpisem,    

3.  informaci o investiční akci „Revitalizace centrální části města Mor. Krumlov  -
racionalizace autobusové dopravy“,

4. žádost o zajíždění vozu na odvoz domovního odpadu do ulice Na Kopcích, 

5.  žádost o zastřešení a zavedení osvětlení na pódium za hospodou,

6.  žádost o opravu márnice a drobnou rekonstrukci WC na hřbitově,

7.  žádost o vytvoření dětského hřiště,

8.  žádost o opravu chodníku okolo domu č. 1651,

9.  žádost o podání informace,

10.seznam objektů města Moravský Krumlov s návrhem na prodej a ukládá 
starostovi a řediteli SMM připravit další podkladové materiály,

11.  Informaci o požáru,

12.  návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na přeložky 
plynu na stavbě II/152 Polánka, průtah,

13. návrh Smlouvy o právu provést stavbu „II/152 Polánka, průtah“,

14. informaci o optimalizaci středních škol v Jihomoravském kraji,

15.informaci o množství odpadu, vytříděný v roce 2010 a předán k využití,

16.Koncepci zabezpečení lékařské služby první pomoci a lékárenské 
pohotovostní služby v jihomoravském kraji od 01.07.2011 do 31.12.2012,

VI. Rada města odkládá:
1.   své rozhodnutí ve věci schválení vypracování geometrického plánu a 

znaleckých posudků na pozemek par.č. 2909/3 o výměře 483 m2 a na část 
pozemku, který vznikne oddělením z par.č. 4439/5 m2 v k.ú. Mor. Krumlov za 
účelem jejich směny,

2.  své rozhodnutí ve věci - spolupráce s ČEZ ENERGO, s.r.o., Karolínská 661/4, 
Praha 8-Karlín spočívající v dodávce, montáži a provozování kogenerační 
jednotky v prostoru kotelny Sídliště č.p. 364 a doporučuje ZM schválit 
spolupráci s ČEZ ENERGO, s.r.o.,



Usnesení č. 14 ze 14. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 18.07.2011

4

3.  své rozhodnutí ve věci prominutí nájemného za měsíc .......... žadatelce,

VII. Rada města neschvaluje:
1.  další slevu nájemného z bytů a nebytových prostor u smluv dle usnesení č. 94 a 

stanovuje nájemné k 1.1.2012 ve výši dle uzavřených nájemních smluv,

VIII. Rada města souhlasí :
1.   s doplněním článku V., bodu 5.2. o termín realizace stavby kanalizace do 

30.06.2011,

Zapsala :
                                                                                

..…………………………………
                                                                                                         Lucie Vyžrálková

Za obsahovou správnost:
              ..…………………………………
                                                                                             Bc. Pavel Procházka – člen
RM
        

V Moravském Krumlově, dne 22.7.2011

..………………………………… .…………………………………
          Mgr. Zdeněk Juránek                                                Mgr. Tomáš Třetina                                                   

                   místostarosta města                                                         starosta města




